ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области

от 25.12.2020 № 587 «Об утверждении Административного регламента
осуществления Министерством агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области регионального

государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации
самоходных машин и других видов техники, аттракционов

на территории Свердловской области))

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области от 25.12.2020 No 587
«Об утверждении А,цминистративного регламента осуществления Министерством
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
регионального государственного надзора в области технического состояния и

эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов на

территории Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 29 декабря,
№ 28849) признать утратившим силу.

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области (Т.А. Сандакова) в трехдневный срок с момента
подписания настоящего приказа разместить его на официальном сайте
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Отделу государственного технического надзора Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
(И.Н. Снедков):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)

Типография ИЛ Родионов С.С. заказ № 228 тираж 5500 экз.

2

и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция
газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) в семидневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области для
включения его в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации;

3) в семидневный срок с даты подписания настоящего приказа направить
сведения о реквизитах настоящего приказа в Министерство экономики и

территориального развития Свердловской области и Прокуратуру Свердловской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Министр А.А. Бахтерев

		2021-12-28T16:22:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"